2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 030/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ailton Fustinoni; Aline Nascimento Candido; Alinne Tavares Lima;

Charles Sebastiao Araujo; Cláudia Cristina Almeida Montanha; Edson Salles De Souza;

Elton Diogo Viecelli; Fernando Henrique Caetano Peres Dos Santos; Gabriel Custódio

De Souza; Karina Cavalcante Rocha; Karina Nagano Sambugari; Mariane Capeletti

Alkamin; Munique Alinne Schmitt; Olavo Luiz De Arruda; Paula Gomes De Souza

Prieto; Paulo Marcel Grisoste Santana Barbosa.

DEFINITIVA: Anderlison Akerley Da Silva; Andressa Andrade; Andrey Maiolino

Garcia Santana; Bruno Reiche; Carla Andréia Batista; Etevaldo Cleverson Cancio

Baldino; Felipe Rodolfo De Carvalho; Franciani Dos Santos Aires; Gilson Vasconcelos

Tibaldi De Amorim Silva; Jéssica Teixeira Passos; Jociane Rodrigues De Moraes;

Joilson Ruas Do Nascimento; Juliano Barbosa Simões; Lilian Caldas Rodrigues; Luiz

Augusto Malheiros Abreu Cavalcanti; Luiz Augusto Malheiros Abreu Cavalcanti; Luiz

Flávio Martins Ribeiro; Marcelo Silva Penna; Marcio Aurelio Antunes Da Fonseca;

Mariana Barbosa Lemes Cabral; Mirelle Da Rosa Marques De Souza; Samantha

Cardoso Vieira; Thalisson Gayva Moraes; Thiago De Maman Dorigatti; Yara Da Silva

Santos Bezerra.

SUPLEMENTAR: Álisson Bragagnolo; Elton Vieira Santos; Jocimar Dos Santos;

Rejane Crisley Barrozo; Rodrigo Teixeira Matos.

TRANSFERENCIA: Andre Luiz Pires.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 25 dias do mês de Julho de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.